Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.03.2017 № 110-37-230-17 «Об установлении цен на  платные услуги, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс»
	(

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от  21.03.2017               № 110-37-230-17 «Об установлении цен на платные услуги, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 11 от 23.03.2017, вкладыш «официальная информация», стр. 5)  в  редакции от  14.06.2019                      № 110-37-626-19 (опубликовано в газете «Саянские зори» №  24 от 20.06.2019, вкладыш «официальная информация», стр. 5) следующие изменения:

1.1.   Пункт 1 приложения «Цены на платные услуги по предоставлению торговых (складских) площадей» исключить;

1.2.   Пункт 2 приложения «Цены на платные услуги по предоставлению торговых мест, по видам реализуемой продукции» к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования
 «город Саянск»                                                                         О.В. Боровский
Исполнитель Ташкенова Ю.А.5-65-21

	Приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования  «город Саянск»

	от

	№

Цены на платные услуги по предоставлению торговых мест, по видам реализуемой продукции (торговая площадь, мкр. Юбилейный, 10)

	№ п/п
	Наименование товара
	Цена за 1 торговое место в день, руб.

(с учетом НДС)

	1
	Зелень, салаты, фрукты, овощи, привозные на торговой площади
	220,00

	2
	Зелень, салаты, овощи, ягоды, фрукты из личного подсобного хозяйства на торговой площади
	77,00

	3
	Бакалея на торговой площади
	140,00

	4
	Мороженое на торговой площади
	112,00

	5
	Молочная продукция на торговой площади
	65,00

	6
	Мед на торговой площади
	110,00

	7
	Семена на торговой площади
	142,00

	8
	Семечки, орехи, плоды семечковых и косточковых культур на торговой площади
	77,00

	9
	Рыба промышленного производства на торговой площади
	165,00

	10
	Рыба собственного улова на торговой площади
	77,00

	11
	Рассада на торговой площади
	110,00

	12
	Саженцы на торговой площади
	300,00

	13
	Лекарственная трава на торговой площади
	77,00

	14
	Цветы искусственные на торговой площади
	165,00

	15
	Цветы из личного хозяйства на торговой площади
	65,00

	16
	Цветы живые на торговой площади
	200,00

	17
	Ягоды, грибы на торговой площади
	100,00

	18
	Яйцо свежее на торговой площади
	128,00

	19
	Игрушки, елочные украшения на торговой площади
	121,00

	20
	Продажа с автомашины на торговой площади
	354,00

	21
	Квас
	140,00

	22
	Прочие продовольственные товары на торговой площади
	140,00

	23
	Прочие непродовольственные товары на торговой площади
	191,00

Мэр городского округа

муниципального образования
 «город Саянск»                                                                      О.В. Боровский
Исполнитель Ташкенова Ю.А.5-65-21